



Registered Office : "Trishul" 3rd Floor, Opp. Samarsheshwar Temple,
Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad-380 006.
CIN: L65110GJ1993PLC020769
Tel No.: 079-26409322 **Fax No.:** 079-26409321
Email: shareholders@axisbank.com
Website: www.axisbank.com

NOTICE OF THE 20TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 20th Annual General Meeting (20th AGM) of the Bank will be held on Friday, 27th June, 2014 at 10.00 A.M. at J. B. Auditorium, Ahmedabad Management Association, AMA Complex, ATIRA, Dr.Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad 380 015 to transact the Business as set out in the Notice of the AGM.

Electronic copies of the Notice of the 20th AGM and Annual Report for the year 2013-2014 have been sent to all the Shareholders whose email IDs are registered with the Bank's Registrar & Share Transfer Agents, Karvy Computershare Private Limited (Karvy) / Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of the 20th AGM and Annual Report for 2013-2014 have been sent to all other Shareholders at their registered address in the permitted mode. The Notice of the 20th AGM and the Annual Report for 2013-2014 are also available on the Bank's website www.axisbank.com.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Monday, 16th June, 2014 to Friday, 27th June, 2014 (both days inclusive) for the purpose of the 20th AGM of the Bank and for determining the entitlement of dividend declared for the year ended 31st March, 2014. The Dividend will be paid to the Shareholders whose names stand on the Register of Members at the close of business hours of Saturday, 14th June, 2014.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Bank is pleased to provide its Shareholders the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given here under:

- (i) Date of completion of sending of Notices: 28th May, 2014.
- (ii) Date and time of commencement of voting through electronic means: Saturday, 21st June, 2014 at 9.00 A.M.
- (iii) Date and time of end of voting through electronic means: Monday, 23rd June, 2014 at 6.00 P.M.
- (iv) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 6.00 P.M. on Monday, 23rd June, 2014.
- (v) The Notice of 20th AGM is available on the Bank's website www.axisbank.com and on Karvy's website <http://evoting.karvy.com>
- (vi) For electronic voting instructions, Shareholders may go through the instructions in the Notice of 20th AGM and in case of any queries / grievances connected with electronic voting, Shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual for Shareholders available at the download section of <http://evoting.karvy.com> or contact:
Ms.Varalakshmi, Senior Manager, Karvy Computershare Private Limited, Hyderabad.
Email id: vlakshmi.p@karvy.com or evoting@karvy.com
Telephone No. 040-44655117 or 1800 345 4001 (toll free)

By order of the Board

Place: Mumbai
Date: 6th June, 2014

Sanjeev Kapoor
Company Secretary



રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: “ત્રિશુલ”, ત્રીજો માળ, સમર્થેશ્વર મંદિર સામે, લો ગાર્ડન,
એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬.

સીઆઈએન: એલ૬૫૧૧૦૭૫૧૯૬૩૫૩૦૨૦૭૬૯
ટેલીફોન નં: ૦૭૯-૨૬૪૦૯૩૨૨ ફેક્સ નં: ૦૭૯-૨૬૪૦૯૩૨૧
ઈમેઇલ: shareholders@axisbank.com
વેબસાઇટ: www.axisbank.com

૨૦મી વાર્ષિક સાધારણ સભા, બૂક ક્લોઝર અને ઈ-વોટિંગ માહિતી અંગે નોટિસ

આથી સર્વે સંબંધિતોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે બેંકની ૨૦મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (૨૦મી AGM) શુક્રવારે તા. ૨૭મી જૂન, ૨૦૧૪ના રોજ સવારે ૧૦-૦૦ કલાકે જે બી ઓડિટોરિયમ, અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસીએશન, એએમએ કોમ્પ્લેક્સ, અટીરા, ડો. વિક્રમ સારાભાઈ માર્ગ, અમદાવાદ ૩૮૦૦૧૫ ખાતે યોજાશે જેમાં AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલા પ્રસ્તાવ પસાર કરવા અંગે વિચારણા કરવામાં આવશે.

૨૦મી AGMની નોટિસ અને વર્ષ ૨૦૧૩-૨૦૧૪ના વાર્ષિક રિપોર્ટની નકલો શેરધારકોને, બેંકના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, કાર્વિ કોમ્પ્યુટરશેર પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (કાર્વિ)/ તેમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાયેલા ઈમેઇલ આઈડી ઉપર મોકલવામાં આવેલ છે. ૨૦મી AGMની નોટિસ અને ૨૦૧૩-૨૦૧૪ના વાર્ષિક રિપોર્ટની પ્રિન્ટેડ નકલો બાકીના શેરધારકોને તેમના રજીસ્ટર્ડ સરનામે કાયદા અંતર્ગત પ્રમાણિત ઢબે મોકલવામાં આવેલ છે. ૨૦મી AGMની નોટિસ અને ૨૦૧૩-૨૦૧૪નો વાર્ષિક રિપોર્ટ બેંકની વેબસાઇટ www.axisbank.com પર જોઈ શકાશે.

બેંકના રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બૂક્સ, સોમવાર તા. ૧૬મી જૂન, ૨૦૧૪ થી શુક્રવાર તા. ૨૭મી જૂન ૨૦૧૪ સુધી (બંને દિવસો સહિત) બેંકની ૨૦મી AGM અને ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૪ના રોજ પૂરા થતાં વર્ષના ડિવિડન્ડની ગણતરીના હેતુથી બંધ રહેશે. જે શેરધારકોના નામ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં તા. ૧૪મી જૂન, ૨૦૧૪ શનિવારના રોજ બંધ થયેલ કામના કલાકોના સમયે સામેલ હશે તેઓ ડિવિડન્ડ મેળવવાને હકદાર ગણાશે.

કંપનીઝ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અનુસાર અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન)નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ પ્રમાણે, બેંક તેમના શેરધારકોને તેમનો મત ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે આપવાની તક આપતા ખુશી અનુભવે છે. જેઓ આ મત નોટિસમાં સામેલ તમામ પ્રસ્તાવો માટે આપી શકશે. કંપનીઝ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ પ્રમાણે ઈ-વોટીંગને લગતી વિગતો અને નિયમો નીચે આપેલા છે:

૧. તારીખ ૨૮ મે, ૨૦૧૪ના રોજ નોટિસ મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ થયેલ છે.
૨. ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન શરૂ કરવાની તારીખ અને સમય - શનિવાર, ૨૧મી જૂન, ૨૦૧૪ સવારે ૯-૦૦ કલાક થી.
૩. ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પૂર્ણ કરવાની તારીખ અને સમય - સોમવાર, ૨૩મી જૂન, ૨૦૧૪ સાંજે ૬-૦૦ કલાક સુધી.
૪. ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન સોમવાર, ૨૩મી જૂન, ૨૦૧૪ના રોજ સાંજે ૬-૦૦ કલાક પછી કરી શકાશે નહીં.
૫. ૨૦મી AGMની નોટિસ બેંકની વેબસાઇટ www.axisbank.com પર તેમજ કાર્વિની વેબસાઇટ <http://evoting.karvy.com> પર જોઈ શકાશે.
૬. શેરધારકોને જણાવવાનું કે ઈ-વોટીંગ અંગેની માહિતી ૨૦મી AGMની નોટિસમાં આપેલ છે અને તે અંગે જો કોઈ પ્રશ્નો કે ફરીયાદ હોય તો શેરધારકો નીચે આપેલ વેબસાઇટ <http://evoting.karvy.com> પર ઉપલબ્ધ ઈ-વોટીંગ વપરાશકર્તા મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા નીચે જણાવેલ અધિકારીનો સંપર્ક કરી શકે છે.

શ્રીમતી વારાલક્ષ્મી, સિનિયર મેનેજર, કાર્વિ કોમ્પ્યુટરશેર પ્રા. લિમિટેડ, હેદરાબાદ.
ઈમેઇલ આઈડી: vlakshmi.p@karvy.com અથવા evoting@karvy.com
ટેલીફોન નં. ૦૪૦-૪૪૬૫૫૧૧૭ અથવા ૧૮૦૦-૩૪૫-૪૦૦૧ (ટોલ ફ્રી)

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી,